
ANO V - EDIÇÃO MCII - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2025348

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ID: 29A3C58C3DDF4 

ESTADO DO PIAUÍ 
CAMARA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ 
CNPJ N2 04.241.118,()001-62 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

A Câmara Municipal de Anglcal do Piauí, Estado do Piauí , torna público, para 
conhecimento dos interessados a retificação do aviso da dispensa de Licitação nº 
014/2025, que circularam no Diário Oficial das Prefeituras Piauiense-DOPP, na edição 
1101 - Teresina (PI), segunda-feira, 10 de novembro de 2025, página: 422 que tem 
por objeto a Aquisição de Materiais Gráficos, para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Angical do Piauí-PI , de modo que: ONDE SE LI: : até o dia 13/11/2025, 
LEIA-SE: até o dia 14/11/2025. 
PUBLIQUE-SE. 

Angical do Piauí-PI, 10 de novembro de 2025. 

LillW<Affl'IJRA 
lll8EIA0'001811Sll30 

=.::::rw,. ........... 
~11Nt-.•t>llio,,t,úJ1 ... 

Leidiana Pereira Ribeiro 
Presidente da Câmara Municipal 

Rua Nascimento, Sl'N - e.entro 
CEP; 64,410-000 
Anglcaldol'isó-1'1 

E-mail;~ 
s""'~t.i.pUeg.br 

l .O: 467278E81F104 

~ CURRAIS 

PORT ARIA • 481 d e 10 d e novcm1bro de 2025 

O PR FEITO M U N .I IPAL D E 

o;,.,_~ ~,.,_. a r.1'U,it'l'&IÇ4lo ti!! u~enlf! l'rfbllt'o 
m1111iciptrl ocuptmll' dt• cnrgo ,.,,, ComiS'Sllo/Frmçffo 
<lc CJ,ifim1fff I,! d;f v i.ftm,,c, prw,dêm;ia~, 

RRAI S-P!, RAIMU DO MARTl S D E 

S OU S A S ANTOS S OBRINHO, m J u ,M) d4.: t1- u n.s .itribi.ii,çi)l..'1.i- qu1.: lh4.: ~ v c;c,nf4:ri<l,1 pt:1..-. 

LA:!! O1'R.'\"lc.l do M u nlcipio, Att., 70. ln.ci~ Vil. 

nu 01..vu: 

Art. 1 .0 . EXONE RAR ó(a) .$(- r-vidOr(a} públic<>(a) m1,mi(ip.;J r(a) PAULA Al,.VU.$ O U 

A 0H.A0 l::i , J--">Orlador (o) da ettlu ln R f"I '~ 3 .4ô0.3-0:3 SSl:)/PI, lns.erUo(a) '"'º C P P sob n" 

0 36.585: 173-6,0., ocup;.1nt+: d\.• Ci1rgo d'-° provim e nto póblko e m omissl'\o/Fu~-Oio (k 

o níi.:r n (.tl, !tfmbol o C -09. qua l ~:.\. A $~é'.!-$SOr Euola r. lotad()(à) junto 3 

Mt111k lp..,I ele Educaç-.\o. 

Art. 3 •. E.ci t õ.l Po rtol"la cnt r-~, c.m vigor na dotn de S lH\ pubHcaç-.io. rcvogo1.i M as dl.s~l(ÕL"S 

cm C'Qnlr~rlo , 

C.:-, b in~tc dl,J Pn:ÍCi lu Jv Mu n iç:fpiv d • Cur-r.t i.!j/ P I. -:m 10 d4.: rn;i,vcmbrv doi,: 2025. 

R.a.i.rnundo Mairtln.s de Sous.a S antos S obrin.ho 
P·reJe lto d e: ll.N"al.s - ,, , 

A.uo P11dr• M•mc-ol Par•des, S / N - C•ntro 
CEP: 6.t...905-000 - Cunai~-PI 
CNPJ N• 01.612 752 0001-76 

ID: 6E130F8238494 

ESTADO DO PIAUI 
CÂMARA MUNICIPA.L DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
Rua Fracle Macedo, nº 1036- Aldeia -São Raimundo Nonato-PI 
Fones: (89) 3582-2101 CNPJ. Ol.612.807/0001/48 e-mail: 
camarasaoraimundo@gmail.com 

EXTRATO PARA POBLICACAO 
COll'l'RATO ADMINISTRATIVO Nº 038/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 
PROC . .ADMINISTRATIVO Nº 005. 0000622/2025 

FUNDAMENTAÇAO LEGAL : LEI FEDERAL N. 0 14 . 133, DE OI DE ABRIL OE 2021 
CONTRATANTE : MUNICIPIO m: SAO RAIMUNDO llONATO-PI - CAM/IRA MUNICIPAL 
CONTRATADO: AG CHAVES JUNIOR - CNPJ: 12 .096.116/0001-?8 . 

OBJETO: AQUISIÇAO E INSTALAÇAO OE PLATAFORMA ELEViUôRIA CABINP.DA DE 
ACIONAMENTO HrDRÁULICO, PARA ATENDER AS NECE.SSIDAOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI . 

VALOR GLOBAL: RS 79 . 900 , 00 (Setenta e nove mil , e novecen os rea i s) . 

F. DE RBC. 1 UNID. ORÇl\MBNTARIA 1 PROJ . ATMDADE I ELEH . DE DESPESA 
500 1 01.01.00 1 OI. 031. 0001.2001 1 4.4 . 90 . 52 .00 

DATA ASSINATURA : 1 O/ 11/202 5 • 
VIGEIICIA DO CONTRATO: 01 (UM) ANO . 
ISIG : JAIRON DOS SANTOS RAMOS - PRESIDENTE DA CIIMARA MUNICIPAL DE 
RAIMIJNOO NONATO - CONTRATANTE 
ISIG : ARISTEU GOl'.ES CHAVES JUNIOR (AG C~.AVES JUNIOR) - CONTRAT~.00 . 

CNPJ: 01.612.585/0001-63 
Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, Nº. H· Centro -Fone/Fax (89) 3591-0005 

CEP 64-782-000 - JUREMA - PI 

10: 54ADC456140D4 

SÂO 

SÃO JOSÉ DO PIAUI - PI, 03 NOVEMBRO DE 2025. 

Nomear ocupante para cargo em comiss/Jo, 
e dtl outras provid/Jnclas. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUI , ESTADO DO 
PIAUI, no uso de suas atribuições administráveis que lhe são conferidas por lei 
e de acordo com o que d e termina a lei Orgân ica Municipal: 

RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR, o Sr. ARTUR LEAL BEZERRA, CPF: 055.851.293-33 para o 
cargo em comissão de SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO nos termos 
da Lei Complementar nº 001 /2017 da Prefeitura Municipa l de São José do Piauí , 
Estado do Plaul . 

Art. 2• A presente portaria entra em vigor a partir da data de publicaçao . 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Gabinete do Prefeito Municipal d e São José do Piauí (PI), em 03 de novembro 
de 2025. 

A DMAEL T0N Assinado d e forma 

BEZERRA :ó!:~oN BEZERRA 
SOUSA,877793233 1 S SOUSJ\!8771932331 S 

Admaelton Bozerra Sousa 
Profolto Municipal 


